
Marien se sborem Corale otevřou koncertní sezonu v Neratově

Napsal uživatel Ivan Kurtev
Čtvrtek, 25 Duben 2013 14:56

  

Folková skupina Marien z Pardubic, jedna z nejvýraznějších mladých  skupin na české folkové
scéně, chystá koncert v netradičním prostředí –  vystoupí pod prosklenou střechou kostela v
Neratově v Orlických horách.  Ke společnému koncertování ji přizval sbor Corale Gymnázia
Žamberk.  Koncert proběhne v sobotu 4. května od 15 hodin v Neratově, vstupné je 
dobrovolné.

  

Skupina Marien je známá nejen díky svým autorským písním, ale i ze  společných koncertů s
Robertem Křesťanem, Spirituál Kvintetem,  Jaroslavem Samsonem Lenkem a řadou dalších
známých muzikantů. O kvalitě  kapely svědčí i trojnásobné vítězství v Portě a cena Krteček z
festivalu  Zahrada. Corale je sbor s dvacetiletou tradicí, který vystupuje nejen v  okolí rodného
Žamberka, ale také v zahraničí. Na svém repertoáru má i  kompletní Rockové oratorium
Eversmiling liberty. Mezi členy sboru Corale  patří i Zuzana Mimrová, která je zároveň novou
zpěvačkou skupiny Marien a společné vystoupení se tedy samo nabízí.

  

Koncert nabídne nejen klasický repertoár obou skupin, ale jistě přinese i originální překvapení.
Symbolicky také otevře neratovský kostel s prosklenou střechou a působivým strohým
interiérem pro jarní koncertní sezonu – v Neratově se během roku koná celá řada koncertů, na
letošní jaro chystají kromě Marien a Coralí třeba vystoupení pražského vokálního souboru
Marika Singers, na léto pak například koncert skupiny Hradišťan.

  

Dobrovolné vstupné bude využito na další rozvoj Neratova. Od roku 1992 ho obnovuje místní
občanské sdružení, které pečuje o lidi s postižením a opravuje kdysi zchátralý kostel a po roce
1948 vysídlenou ves.

  

Více na www.marien.cz , http://www.corale.cz  a www.neratov.cz .

  

Místo konání

  

Autor: Zdenka Burešová, Neratov

  

 1 / 2

http://www.marien.cz
http://www.corale.cz
http://www.neratov.cz
http://mapy.cz/s/6XN8


Marien se sborem Corale otevřou koncertní sezonu v Neratově

Napsal uživatel Ivan Kurtev
Čtvrtek, 25 Duben 2013 14:56

  

  

 2 / 2


